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     TILL ALLA MEDLEMMAR 

 
Ventilation 
Lägenheterna i föreningen har frånluftsventilation. Luft släpps in genom så kallade springventiler i 
överkanten på fönsterkarmarna. Dessa ska vara öppna för ett bra inomhusklimat. Genom att 
stänga springventilerna minskar luftomsättningen i lägenheten, med sämre inomhusmiljö som 
följd. Det innebär också att en granne som håller sina ventiler öppna får in för mycket uteluft, och 
därmed kyla och drag i sin lägenhet. Stängda springventilerna leder också till högre 
värmeförbrukning för föreningen. På hemsidan, under ”dokument”, finns ett dokument som heter 
”information om värmesystem” i vilket det går att hitta mer information om ventilation.  
 
Fönsterinventering 
Det kommer att genomföras en inventering av föreningens fönster. 
 
Avgiftshöjning 
Föreningen kommer att höja avgiften för parkeringsplatserna från och med 1 januari 2023. 
Avgifterna höjs med tio procent. Medlemmar som hyr platser i den nedbrunna carporten betalar 
carport-pris men kommer att kompenseras retroaktivt. Info skickas ut separat. Avgiften för 
platserna med laddstolpar kommer inte att höjas eftersom de idag är dyrare än vanliga platser. 
 
Bastu 
Det finns en bastu i K5 (porten närmast Coop). Styrelsen har delat ut en enkät för att undersöka 
intresset för att använda bastun och ifall intresset är sådant att det finns skäl att rusta upp den. 
Svara gärna på enkäten senast 18/9.  
 
Carport 
Eftersom arbetet med att återställa den nedbrunna carporten kommer att pågå en längre tid 
kommer det provisoriska staketet att ersättas med ett träräcke.  
 
Trivseldag 
Den 18 september kl. 11 anordnar styrelsen en trivseldag. Det är ett tillfälle för att lära känna sina 
grannar och styrelsen. Vi kommer också att inviga lekplatsen. Anmälan görs senast 15/9 till 
styrelsemailen soluret@bredband.se eller genom att lämna anmälan i styrelsens brevlåda. 
 
Förråd att hyra  
Det finns två lediga förråd i föreningen. Det ena finns på gård 19, är ca 3,4 km2 och kostar ca 
300 kr/månad. Det andra finns i källaren på K 7 och kostar 504 kr och är ca 7,2 km2. För att hyra 
ett extra förråd, anmäl intresse senast 28/9 till soluret@bredband.se.  
 
Öppet hus  
Styrelsen önskar att man även fortsättningsvis föranmäler sina ärenden till öppet hus, t.ex. 
kvittering av tag, nycklar och tecknade av avtal för gym och annat. På så sätt kan styrelsen 
förbereda ärendena. Det finns dock även möjlighet att komma förbi, samtala med och ställa 
frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 29/9 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast den 
25/9 till styrelsemailen: soluret@bredband.net   

På gång i föreningen: 

• Trivseldag den 18 september kl. 11.00 

• Återuppbyggnad av carport 

• Fönsterinventering 
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